О подготовке соцкультбыта к работе в зимних условиях

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2014
                 № 63

с. Берея

 1 / 3

О подготовке соцкультбыта к работе в зимних условиях

О подготовке соцкультбыта   к работе в зимних условиях

В ходе подготовки к зиме 2014-2015гг. руководителями структурных подразделений
села проводилась определённая работа. К началу отопительного сезона полностью
провели косметический ремонт в школе, СДК. В библиотеке и администрации ремонт
пройдет в сентябре 2014г. В СДК произведен ремонт печи, оборудован запасной выход.
Имеется необходимый запас топлива. В школе промыта система. В целях
своевременного и качественного проведения работ по подготовке объектов к работе в
зимних условиях,

постановляю:

1. Информацию о ходе подготовки к зиме 2014-2015гг принять к сведению.

 2 / 3

О подготовке соцкультбыта к работе в зимних условиях

И.о.главыБереинского сельсовета
Т.А.Останина

 3 / 3